
Pachet materiale

I.D.: 59841587

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.124,62 RON - 2.124,62 RON

Descriere: Pin patrat 10mm(2bar x19,9=39,80 T 50X50X2(7bar x141=987,00) OL 50x5(2bar x56,5=113,00) Lant 6mm(100m x7,5=750,00) Burghiu beton 12x300 SDS(1buc x8,50) Disc 355x2.8(1buc x20,00) Burghiu 12mm HSS(1buc x18,50) Ancora chimica(5buc x28,50=142,50) Negru 3 in 1 2.5l(1buc x99,50) Nitrodiluant 0.9l(2buc x6,60=13,20) Diluant universal 0.9l(2buc x5,10=10,20) Pensula 50mm (2buc x4,00=8,00) Electrozi 2.5 supertit(1pac x24,90) Disc 125x6.5 metal si inox(5buc x6,00=30,00) Spray alb lucios 400ml(3buc x7,90=23,70) Spray caramiziu 8004 400ml(5buc x14,90=74,50) D15(40)bila forjata(50buc x3,30=165)
